

# PS

Peder Skrivares skola

## Nationell idrottsutbildning Truppgymnastik i Varberg

För att söka till NIU ska du ha som mål att sträva mot nationell elit inom din idrott. Detta innebär inte att du måste tävla på den högsta nivån idag, men att du vill fortsätta att utvecklas. Snurra och landa din utbildning säkert tillsammans med oss på Peder Skrivares skola!

### Träningsmöjligheter

NIU-utbildning inom truppgymnastik innebär tre schemalagda tillfällen i veckan under skoltid. Utöver träning ingår även teoripass som är inlagda under dessa tillfällen..



Utöver Tresteget har PS tillgång till ett välutrustat gym där ibland viss del av undervisningen sker.

Om oturen är framme kan skolan erbjuda stöd och skolhälsovård med skolsköterskor och skolläkare samt fysio.



Den gymnastikspecifika träningen bedrivs i Trestegets Idrottscentrums trupphall som ligger ca 15 minuter från skolan. Hallen är specialutrustad med redskap för truppgymnastik. I samma byggnad har eleverna också tillgång till ett gym.



# PS

Peder Skrivares skola

## Nationell idrottsutbildning Truppgymnastik i Varberg

### Idrottsprofil på PS

Peder Skrivares skola har fem lokala idrottsutbildningar (PSI) och tre nationella idrottsutbildningar (NIU) utöver truppgymnastik. Alla idrottselever som går NIU läser idrottsspecialisering 1, 2 och 3 samt Tränings- och tävlingslära, där varje kurs motsvarar 100 poäng. Kursen Tränings- och tävlingslära bedrivs av både utbildade idrottslärare och instruktörer för respektive specialidrott.

### Följande program kan du kombinera med din NIU-utbildning på PS:

NA Naturvetenskapsprogrammet  
TA Teknikprogrammet  
SA Samhällsvetenskapsprogrammet  
EK Ekonomiprogrammet:  
BF Barn- och fritidsprogrammet  
IN Industritekniska programmet



### Ansökan och antagning

Sista ansökningsdatum är den 1 december direkt till PS. [Ansök här](#)

Antagningen till programmet sker i enlighet med antagningsregler baserat på elevernas betyg från grundskolan. Dessutom tillkommer intervju och praktiska uttagningstillfällen. Antagningen till NIU-utbildningen baseras således på både grundskolebetyg och idrottsliga kunskaper och förutsättningar. Samarbete sker med Varbergs GIF Gymnastikförening.

### Kontakt

Ansvarig NIU: [Patric Löfborg](#)

Instruktör: [Sara Andersson](#)

Rektor: [Lars Kyllergård](#)

